平成２８年９月１４日

ＰＴＡ・後援会会員 各位

茨城県立那珂湊高等学校

ＰＴＡ会長 国 井 美 奈

後援会会長 白 井 明 夫

研修委員長 湯浅まゆみ

校 長 米 永 勇 人

平成２８年度ＰＴＡ・後援会視察研修旅行について（ご案内）

初秋の候，会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，平成２８年度ＰＴＡ・後援会視察研修旅行を下記のとおり計画いたしました。

つきましては，会員お誘い合わせのうえ是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日   平成２８年１１月１８日（金）

２ 場  所   東京方面

３ 参 加 費   ３，５００円

４ 行  程   ７:20 那珂湊駅集合 7：30 出発＝9：00～10：00 流通経済大学見学＝＝

11：30～浅草ビューホテルにて昼食（バイキング）＝13：10～14：50

浅草散策＝15：10～16：00 国立西洋美術館＝18:30 那珂湊駅着

５ 申込方法   参加申込書に代金を添えて，クラス担任経由でＰＴＡ事務局までご提出

ください。人数制限があるため，受付は先着順にさせていただきます。

申込期間：９月１５日（木）～９月３０日（金）まで。定員になり次第

締め切らせていただきます。

※急なキャンセルの場合は，原則として代金をお返しすることはできませ

んので，ご了承ください。

※駐車場は学校をご利用ください。

き り と り

参 加 申 込 書

平成２８年度ＰＴＡ・後援会視察研修旅行に参加いたします。

（        ）支部     （保険加入のためご記入下さい）

参加者氏名               連絡先

生年月日     年   月   日 （   ）歳

駐車場を利用    する       しない （どちらかに○をつけてください）

 生徒クラス（  年  組）氏名